

KEPALA DESA PURWOSARI KECAMATAN MAGETAN KABUPATEN MAGETAN

KEPUTUSAN KEPALA DESA PURWOSARI

NOMOR: 188/27/Kept/403.406-14/2019

TENTANG

PEMBERHENTIAN KETUA RUKUN TETANGGA (RT) DAN KETUA RUKUN WARGA (RW)

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DESA PURWOSARI,

Menimbang

- : a. Bahwa Ketua Rukun Tetangga (RT) dan Ketua Rukun Warga (RW) Desa Purwosari telah habis masa tugasnya;
 - b. Bahwa untuk pemberhentian Ketua Rukun Tetangga
 (RT) dan Ketua Rukun Warga (RW) sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu ditetapkan Keputusan Kepala Desa;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2014 Nomor 213, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539);

- 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111 Tahun 2014 tentang Pedoman Teknis Peraturan di Desa;
- 4. Peraturan Desa Purwosari Nomor 5 Tahun 2019 tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa (Lembaran Desa Purwosari tahun 2019 Nomor 5).

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

KESATU : Memberhentikan dengan hormat saudara Ketua RT dan

Ketua RW sebagaimana tercantum dalam Lampiran

Keputusan ini;

KEDUA : Menyampaikan apresiasi dan penghargaan setinggi-

tingginya atas segala pengabdiannya selama ini;

KETIGA : Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan

dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Purwosari

Pada tanggal : 31 Juli 2019

KEPALA DESA PURWOSARI

RAJAB

Diundangkan di : Purwosari

Pada tanggal : 31 Juli 2019

SEKRETARIS DESA PURWOSARI

SYAIFUDIN ROZAKI

BERITA DESA PURWOSARI TAHUN 2019 NOMOR 27

Lampiran Keputusan Kepala Desa Purwosari

Nomor : 188/27/kept/403.406-14/2019

Tentang: Pemberhentian Ketua RT dan Ketua RW

KETUA RT DAN KETUA RW YANG DIBERHENTIKAN

No	Wilayah	Nama	
1	RW 01	RADIANTO	
2	RT 01 RW 01	SUPARNO	
3	RT 02 RW 01	HARTONO	
4	RT 03 RW 01	KADEMIN	
5	RT 04 RW 01	ASEP RUKANDA	
6	RW 02	PARDI	
7	RT 01 RW 02	TIALIM	
8	RT 02 RW 02	SUGIANTO	
9	RT 03 RW 02	TOIMIN	
10	RT 04 RW 02	SUPARDI	
11	RT 05 RW 02	AGUS PRI UTOMO	
12	RT 06 RW 02	KHUSNUL ANSORI	
13	RT 07 RW 02	DEDY SUKMA HARYANTO	
14	RW 03	SURONO	
15	RT 01 RW 03	SADIMAN	
16	RT 02 RW 03	PUDWIARTO TRIKATMONO	
17	RT 03 RW 03	NARYONO	
18	RT 04 RW 03	PURWANTORO	
19	RT 05 RW 03	SIRAN EDI HERMANTO	
20	RT 06 RW 03	M. TAMAMI	
21	RT 07 RW 03	SUWARNI	
22	RT 08 RW 03	KARNO	

KEPALA DESA PURWOSARI